

W odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 01.09.2023 r. (data wpływu do Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Słupsku 06.09.2023 r.), na podstawie art. 2 ust. 1 z dnia 06 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902) udzielam następującej odpowiedzi:

Treść pytań stanowi załącznik do pisma.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W okresie od 01.01.2023 do 31.08.2023 r. Słupski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Słupsku naliczył kary umowne FUNDACJI D.T. SPORT z siedzibą 64-100 Leszno ul. Średnia 16.

Naliczenie kar umownych wobec powyższego Wykonawcy nastąpiło na podstawie zawartej umowy Nr 426/2022 z dnia 24.10.2022 r. w związku z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego Nr 2022/BZP 00363406/01 z dnia 26.09.2022 r.

- a) wartość szacunkowa wynagrodzenia brutto z tytułu realizacji umowy nie przekraczająca kwoty 333.337,80 zł
- b) naliczono trzy kary umowne każda po 2.000 zł (łącznie 6.000 zł)
- c) 31.03.2023 r., 28.04.2023 r., 24.05.2023 r.
- d) 426/2022
- e) 2022/BZP 00363406/01

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Dokumenty potwierdzające naliczenie kar umownych (noty księgowe obciążeniowe) stanowią załączniki do niniejszego pisma.

Odpowiedź na pytanie nr 3: Nie dotyczy.

Odpowiedź na pytanie nr 4: Nie dotyczy.

Odpowiedź na pytanie nr 5: Nie dotyczy.

Odpowiedź na pytanie nr 6: Nie dotyczy.

Odpowiedź na pytanie nr 7: Nie dotyczy.

**DYREKTOR**  
Słupskiego Ośrodka Sportu  
i Rekreacji w Słupsku  
Agnieszka Klimczak